COMUNICADO 008/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

INSCRIÇÕES PAP - 2º SEMESTRE DE 2022 - EDITAL 005/2022 – IFSP.GRU

RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do IFSP - Câmpus Guarulhos, por meio da Coordenadoria
Sociopedagógica (CSP), torna público o Resultado Final das inscrições no Edital GRU nº
005/2022 – Programa de Auxílio Permanência.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 1 foram contemplados(as)
com o auxílio permanência. Estes(as) deverão aguardar o pagamento do auxílio, o qual
será comunicado quando for realizado.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 2 tiveram sua inscrição
indeferida após recurso por não entregar toda a documentação ou por não estarem
matriculados em cursos presenciais, conforme disposto no Edital.

1. Relação de Estudantes Contemplados(as)

GU3022854

GU3010546

GU3030652

GU3022862

GU3032337

GU3008754

GU3032531

GU302489X

GU3029867

GU3030709

GU3017133

GU3025462

GU3025705

GU3025314

GU3024466

GU3029883

GU3024385

GU3027198

GU1661736

GU3025888

GU302525X

GU3024806

GU3020681

GU3021611

GU1461869

GU1662597

GU3031713

GU3026451

GU3025411

GU3024946

GU3006069

GU3010988

GU3016331

GU3032329

GU3008584

GU3030822

GU3017885

GU3003647

GU3032264

GU3029905

GU3016897

GU3009891

GU3031799

GU3024784

GU3026523

GU3025055

GU3017095

GU303030X

GU3024881

GU3025527

GU3031853

GU3007944

GU303089X

GU3029964

GU3024512

GU3030521

GU3015378

GU3024831

GU301097X

GU3030954

GU3022072

GU3007596

GU3015009

GU302105X

GU3011071

GU3026035

GU3030164

GU3029981

GU3030814

2. Relação de Inscrições Indeferidas

GU3030903

GU3026779

GU3022447

GU3024521

GU3031811

GU301004X

GU303013X

GU3030938

GU303173X

GU3026043

GU3031764

GU3030792

GU3030628

COMUNICADO 008/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

Guarulhos, 14 de setembro de 2022.

Ricardo Agostinho de Rezende Junior
Diretor Geral

IFSP – Câmpus Guarulhos

		2022-09-15T16:21:59-0300